桂职干〔2020〕11号

广西壮族自治区职称改革工作领导小组
关于确认邓远志等281名同志取得2019年度会计系列高级专业技术资格的通知

自治区会计系列职称改革工作领导小组:
《关于审批2019年度会计系列高级专业技术资格正高级会计师职称评审通过的请示》（桂会职改〔2019〕7号）及《关于审批2019年度会计系列高级专业技术资格高级会计师职称评审通过的请示》（桂会职改〔2019〕8号）收悉。经研究，确认邓远志等6名同志取得正高级会计师、姚彩妹等275名同志取得高级会计师专业技术资格，时间从2019年12月算起，请予公布。

附件：取得2019年度广西会计系列高级专业技术资格人员名单(共281名)

广西壮族自治区职称改革工作领导小组
                              2020年1月15日
附件

取得2019年度广西会计系列高级专业技术资格
人员名单
(共281名)

一、正高级会计师（6名）
广西北部湾投资集团有限公司：
邓远志
广西财经学院：
池昭梅
广西林业集团有限公司：
朱建军
广西投资集团有限公司：
施仲波
广西医科大学附属肿瘤医院：
陈　慧
南宁市学生资助管理办公室：
莫　尧
二、高级会计师（275名）
八步区社会保险事业管理局：
姚彩妹
百色百矿集团有限公司：
零　腾
百色学院：
陈广丽
北部湾职业技术学校：
韦　锋
北海市洪潮江水库工程管理局：
刘家标
宾阳县武陵镇中心学校：
刘　燕
博白县人民医院：
李海峰
崇左市江州区妇幼保健院：
邱国平
大新县审计局：
赵英红
防城港市公共资源交易中心：
蒋星亮
广西八达交通发展有限责任公司：
余秋丽
广西百捷电气有限公司：
梁力丹
广西百金铝业有限公司：
韦玉强
广西百色开发投资集团有限公司：
李　昌
广西北部湾水务集团有限公司：
韦　杏
广西北部湾投资集团有限公司：
徐亮清
广西北投地产有限责任公司：
尹传勇
广西财经学院：
戴　媚     孙晓夏     覃瑞生     唐剑波
广西岑溪市人民武装部：
曹满砚
广西大业建设集团有限公司：
曾炜琼
广西谛恒生物能源投资有限公司：
吴冰琳
广西法治日报社：
赖昌明
广西方盛实业股份有限公司：
郭秋晨
广西丰锦园林建设有限公司：
农　灵
广西凤糖生化股份有限公司：
王英华
广西福地金融投资集团有限公司：
韦　童
广西高速公路投资有限公司：
余秀琴
广西工商职业技术学院：
谭玉娥
广西供销投资有限公司：
廖玉芳
广西广播电视技术中心：
宁文静
广西广播电视台：
冯　璐
广西广投能源有限公司：
陆艺文     史　爽
广西广投文化旅游投资有限公司：
张翠云
广西桂能工程咨询集团有限公司：
陆筱璐
广西桂能科技发展有限公司：
王汉琪
广西桂商实业投资有限公司：
万德强
广西贺州市旅游实业集团有限公司：
黎海莲
广西恒都输变电工程有限公司：
阮　健
广西宏湖水利电业科技发展有限公司：
卢　雪
广西华都建筑科技有限公司：
尹　梅
广西华锡集团股份有限公司：
罗小容
广西华兴食品集团有限公司：
任　辉
广西机场管理集团有限公司桂林两江国际机场：
蒋艺君
广西家威瑜税务师事务所有限公司：
李英华
广西建工大都租赁有限公司：
邵　敏
广西建工集团第二安装建设有限公司：
黄太勋     于红英
广西建工集团第二建筑工程有限责任公司：
邓汉斌     黄浩峰
广西建工集团第四建筑工程有限责任公司：
李明艳
广西建工集团第五建筑工程有限责任公司：
蒋周丽     廖丹丹     张全柳
广西建工集团第五建筑工程有限责任公司五分公司：
梁　斌
广西建工集团第一建筑工程有限责任公司：
梁家东     汤吕洁
广西建工集团海河水利建设有限责任公司：
黄春婷
广西建工集团基础建设有限公司：
莫小岸
广西建工集团冶金建设有限公司：
彭雅琳     徐　岚
广西建工集团有限责任公司：
黄　勉     庞羽华
广西建工金控投资有限公司：
刘儒明     彭靖雨
广西交通投资集团崇左高速公路运营有限公司：
罗翠丽
广西交通投资集团有限公司：
贺　磊     余名敏
广西交投资产管理有限公司：
莫舒婷
广西捷佳润科技股份有限公司：
覃琇苗
广西来宾泰禾运输有限公司：
吴宛霖
广西来宾现代农业投资集团有限公司：
林世美
广西乐百高速公路有限公司：
贾　欢
广西荔玉高速公路有限公司：
梁永喜
广西林业集团桂谷实业有限公司：
石宗仁
广西凌云农村商业银行股份有限公司：
潘翠娥
广西柳工机械股份有限公司：
张嘉华
广西柳工集团有限公司：
戈　辉     王其坤
广西柳州钢铁集团有限公司资产财务部：
何　娟     欧阳红     杨秀琴
广西柳州红蜻蜓贸易有限公司：
卢海燕
广西柳州市城市建设投资发展集团有限公司：
胡馨雨
广西柳州市东城投资开发集团有限公司：
黄园玮     张琳玲
广西柳州威奇化工有限责任公司：
李金海
广西柳州医药股份有限公司：
周健波
广西路建工程集团有限公司：
蒙冬青
广西路桥工程集团有限公司：
刘　瑛     罗英伟
广西民航产业发展有限公司：
王珍琳
广西民族师范学院：
黄新颖
广西鸣新底盘部件有限公司：
何雪梅
广西南宁人才智力交流开发中心：
邱广智
广西宁明农村商业银行股份有限公司：
满周华
广西农业机械研究院有限公司：
农海环
广西全域旅游产业发展基金管理有限公司：
程显宁
广西日报传媒集团有限公司：
黄源霞
广西润桂船运有限责任公司：
李翠云
广西师范大学：
曾宏毅     刘晓静
广西世源房地产开发有限公司：
刘荣欢
广西松宇企业投资集团有限公司：
邱东昳
广西铁路投资集团有限公司：
毛　健
广西铁投产业投资集团有限公司：
兰　昌
广西投资集团金融控股有限公司：
谭艳芳
广西投资集团银海铝业有限公司：
黄光龙
广西投资集团有限公司：
龚俭明     钱文华     肖　泉
广西梧州圣源茶业有限公司：
覃建森
广西五洲交通股份有限公司：
姚茂能
广西西江开发投资集团有限公司：
常建海     谢林志
广西西江现代国际物流集团有限公司：
廖艳梅     覃韦丰
广西新泰印务有限责任公司：
张　闽
广西鑫广达长久汽车商贸有限公司：
雷　嵘
广西沿海铁路股份有限公司：
韦铭英
广西医科大学：
彭　峰     徐　红     叶芷杉
广西医科大学第一附属医院：
褚　琦     梁　谦
广西玉柴机器股份有限公司：
苏鸣红
广西玉柴机器集团有限公司：
梁华生
广西玉柴新能源汽车有限公司：
周建宁
广西中马钦州产业园区金谷投资有限公司：
巫蕊利
广西中石油国际事业有限公司：
黄智波
广西中投创新能源科技股份有限公司：
李文骥
广西中秀建设工程有限责任公司：
李南英
广西中医药大学：
甘　玲     黄萍萍
广西中医药大学赛恩斯新医药学院：
侯　龙
广西壮族自治区博白县公路运输管理所：
李　冬
广西壮族自治区财政厅：
江秀荣     李春英     魏福军
广西壮族自治区第七地质队：
韦森玲
广西壮族自治区扶绥公路管理局：
农倩媛
广西壮族自治区妇幼保健院：
林　方
广西壮族自治区工业和信息化研究院：
杨焕珍
广西壮族自治区桂林林业学校：
秦　嶒
广西壮族自治区桂西公路管理局：
吴婷玉
广西壮族自治区国有博白林场：
罗芝灵
广西壮族自治区国有七坡林场：
潘新兰     王玉芬
广西壮族自治区机电设备有限责任公司：
吴　燕
广西壮族自治区基础地理信息中心：
叶霄雷
广西壮族自治区疾病预防控制中心：
卢　文
广西壮族自治区教育厅机关服务中心：
金丽莹
广西壮族自治区民族医院：
朱丽丽
广西壮族自治区南宁粮食储备库有限公司：
谢　静
广西壮族自治区农垦局职称改革工作领导小组：
王承旺
广西壮族自治区农业科学院：
杨雯钧     于久莲
广西壮族自治区气象局：
农　艺
广西壮族自治区汽车内燃机质量检验站：
华　垚
广西壮族自治区藤县第二中学：
杨永武
广西壮族自治区烟草公司桂林市公司：
唐　云
广西壮族自治区遥感信息测绘院：
陈佳秀
广西壮族自治区注册会计师协会：
冯仁昌     侯桂梅     李华炎     卢　婷     吕彬霞     潘丽君     邱俊雄     唐晓华     夏如益     谢玲玲
贵港市疾病预防控制中心：
徐家全
桂林电子科技大学：
刘　美
桂林机床电器有限公司：
张时军
桂林技师学院：
韦启燕
桂林建安建设集团有限公司：
尹雯娴
桂林漓江信息产业集团有限责任公司：
唐　铭
桂林理工大学：
罗小荣
桂林旅游股份有限公司：
龚永亮     侯燕斌
桂林融创城投资有限公司：
田　昊
桂林市东江苗圃（桂林市訾洲公园管理处）：
梁　静
桂林市高新技术产业发展集团有限公司：
秦　华
桂林市公共交通集团有限公司：
罗青娥
桂林市临桂区市场开发服务中心：
李佑林
桂林市社会福利院：
苏凤玲
桂林市田家炳中学：
闫晓峰
桂林市土地整治中心：
谈　玲
桂林市学生资助管理中心：
齐伟贤
桂林市自来水公司：
文　媛
桂林味道制造科技有限公司：
农常妮
桂林耀佳投资管理有限公司：
俸兴新
桂林医学院：
谭文玉
桂林医学院第二附属医院：
文丽娟
桂林医学院附属医院：
李紫昌
海南和融房地产开发有限公司：
许宜弟
合山市矿区事务管理处：
韦晓圆
合山市岭南镇卫生和计划生育服务所：
叶　冰
合山市医疗保障服务中心：
兰　媚
河池市宜州区园林管理所：
覃宏卫
贺州广济医院：
彭桂秀
贺州学院：
黄　婷
华润混凝土（南宁）有限公司：
王春兰
环江毛南族自治县城乡建设投资有限责任公司：
何　波
皇氏集团股份有限公司：
康　婷
来宾职业教育中心学校：
杨　斌
漓江出版社有限公司：
段昕延     莫德志
柳城县人民医院：
杨秀红
柳州高新技术创业服务中心：
韦晓莹
柳州市建筑设计科学研究院：
潘　丽
柳州市龙潭公园管理处：
周丽群
柳州市人民医院：
蒋丽娟
柳州市潭中人民医院：
潘玉平
柳州市中医医院：
胡　俊
柳州市自来水管道设备安装工程有限公司：
甘　闳
柳州五菱柳机动力有限公司：
王　欢
柳州职业技术学院：
罗利杰     袁艳平
茂名钜园农业有限公司：
陈　静
南宁爱尔眼科医院有限公司：
韦敏艳
南宁港开发投资有限公司：
宾娟娟
南宁轨道地产集团有限责任公司：
刘思彤
南宁轨道交通集团有限责任公司：
莫卉辛     张　玲
南宁建宁水务投资集团有限责任公司：
廖丽婷
南宁市白蚁防治所：
陈燕容
南宁市第三人民医院：
罗　燕
南宁市国土测绘地理信息中心：
张泽敏
南宁市建筑安装工程集团有限公司：
李缨鲜
南宁市建筑设计院：
曾庆罡
南宁市龙光房地产开发有限公司：
朱　冰
南宁市龙光铭骏房地产开发有限公司：
程东海
南宁市市政工程管理处：
韦辉明
南宁市天桃实验学校：
黄琼丽
南宁市邕宁区第三初级中学：
黄文武
南宁市中良神邦饲料有限责任公司：
罗德颂
南宁市中医医院：
雷剑珍
南宁市自行车总厂：
温雪燕
南宁威宁房地产开发有限公司：
李　凌
南宁威宁市场发展有限责任公司：
戴晓红
南宁职业技术学院：
陈晓景
南宁中海宏洋房地产有限公司：
黄洁灵
钦州市道路运输管理处：
杨　业
钦州市工业研究所（钦州市技术转移中心）：
刘　慧
钦州市钦南区菏木灌区水电管理处：
姚美华
钦州市中医医院：
黄金幸
融安县妇幼保健院：
韦望梅
上林县人民医院：
白景良
胜美达电机（广西）有限公司：
袁厚兵
十一冶建设集团有限责任公司：
张友强
泰康养老保险股份有限公司广西分公司：
莫　明
藤县天平镇中心卫生院：
周礼才
梧州市妇幼保健院：
侯永雄
梧州市工人医院：
李　佳
象州县中医医院：
陈建芳
忻城县马泗乡卫生院：
黄雪梅
忻城县思练镇中心卫生院：
韦会家
新华泽公路养护工程技术有限公司：
蒋　凤
兴业银行股份有限公司南宁分行：
柯仕魁
玉林市玉博机械有限公司：
陈　丽
玉林市重大项目投资审批代办服务中心：
吴大金
中国电信股份有限公司贺州分公司：
余　聪
中国电信股份有限公司南宁分公司：
郎东良
中国科技开发院广西分院：
邓　艳
中国铁塔股份有限公司崇左市分公司：
文　韬
中国铁塔股份有限公司广西壮族自治区分公司：
王　哲
中信大锰矿业有限责任公司：
黄思婷
资源县节能监察大队：
易　鑫
资源县粮食收储中心：
谌未香
资源县林业局：
莫田青

公开方式：主动公开

广西壮族自治区职称改革工作领导小组办公室    2020年1月16日印发
1

－1－